
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná. 

GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO N.' ME- 01/83 

DATA 	25 de janeiro de 1983. 

SÚMULA Atualiza os valores constan—

tes do Ato n2 ME-03/82, que 

regulamenta a 'Resoluçgo n2 
01/82. 

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 12 — Ficam fixados, to—somente para o mâs da janei—
ro de 1983, cbm base em Certidgo fornecida pela Diretoria .Geral 

da Secretaria da Assembléia Legislativa do Estado do Paraná, os 

subsídios dos Vereadores à Câmara Municipal de Toledo, dentro dos 

limites e critérios estabelecidos na .Resoluçao n2 01/82, obser-

vadas as disposiçOes contidas na Lei Complementar n2 25/75, com 
as alteraçoesintroduzidas pela de n2 38/79, em: 

I — Parte Pixa 	  Cr$ 18.790,00 

II — Parte Variável 	  Cr$ 45.088,00 
sessgo ordinária (4 por mas) 	 cr $ 7.016,00 
sessao extraordinária (4 por mâs) 	 Cil; 4.256,00 
T .0 T A L 	  Cr$ 63.878,00 

III — Ajuda de Custo (parcela única) 	 cr$ 5.192,00 

Art. 22 	Este Ato entra em vigor a partir desta data e 
ficam revogadas as disposiçoes em contrário. 

Sala das Sesses,. em 25 de janeiro 	1983. 

/Tio de Conto 
'RESIDENTE 

.1 _405 ÁZOL, 
rer ano 2. 	Sohweger 

12 SE ETÁRIO . 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 80ED4003A6BED0DB6074DD84B7690100 CODIGO DO DOCUMENTO: 059073
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATOME 001/1983
AUTORIA: Poder Legislativo


